Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Braunlage 4170 1 

Gemarkung Flur Flurstück 

Königskrug 1 4 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Braunlage 4170 2 

Gemarkung Flur  Flurstück 

Königskrug 1 5 

wird zum Wertermittlungsstichtag 14.12.2023 mit rd. 

639.000,- € 

in Worten: sechshundertneununddreißigtausend Euro 

geschätzt. 

Einzelausgebote (unbelastet): 

Bezeichnung des Bewertungsteilbereichs Ertragswert  

A (lfd. Nr. 2 des Grundbuchs) Königskrug 14 
B (lfd. Nr. 1 des Grundbuchs) Königskrug 10 

461.000,00 € 
178.000,00 € 

------ 
------